
                                     
Uchwała Nr XLVII/259/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 
     w sprawie deklaracji przystąpienia Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia     
    Lokalna Organizacja Turystyczna Pojezierza Drawskiego z siedzibą w   
    Złocieńcu. 

 
 
Na podstawie art.12 pkt. 8 lit f) oraz art. 75 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Powiat Drawski deklaruje gotowość przystąpienia jako członek zwyczajny 
do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Pojezierza Drawskiego  
z siedzibą w Złocieńcu. 
2. Do reprezentowania Powiatu Drawskiego w Stowarzyszeniu o którym mowa  
w ust. 1 wyznacza się Pana Andrzeja Krauze Wicestarostę Drawskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
          
                                     inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      
 


